
Linie 300  RadBus Maare-Mosel
Bernkastel-Kues – Daun

täglich
Anmerkungen

VR
T

Bernkastel-Kues, Forum� ab 7.46 8.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 18.46 19.46 21.46
Zeltingen, Tourist-Information 8.00 9.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 19.00 20.00 22.00
Wittlich, Hauptbahnhof � 8.22 9.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 19.22 20.22 22.22
Wittlich, ZOB� 8.33 9.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 19.33 20.33 22.33
Großlittgen, Zehntscheune 8.55 9.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 19.55 20.55 22.55
Manderscheid, Dauner Str.� 9.11 10.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 20.11 21.11 23.11
Daun, Bahnhofsstraße 9.35 10.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 20.35 21.35 23.35
Daun, ZOB� an 9.40 10.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 20.40 21.40 23.40

täglich
Anmerkungen 1

VR
T

Daun, ZOB� ab 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 17.19 18.19 20.19
Manderscheid, Dauner Str.� 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 17.50 18.50 20.50
Großlittgen, Zehntscheune 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 18.05 19.05 21.05
Wittlich, ZOB� 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 18.30 19.30 21.30
Wittlich, Hauptbahnhof � 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 18.46 19.46 21.46
Zeltingen, Tourist-Information 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 19.01 20.01 22.01
Bernkastel-Kues, Forum� an 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 19.13 20.13 22.13

	 An dieser Haltestelle haben Sie Zuganschluss.
1	 nur montags bis freitags

Der RadBus der Linie 555 verkehrt als Express-Bus 
der Linie 300 und bringt Sie flott von Bernkastel-
Kues nach Daun.

Ferien 2024 in Rheinland-Pfalz:
25.03.–02.04., 21.05.–29.05., 15.07.–23.08., 14.10.–25.10.

Fährt vom 29.03. bis zum 01.11.2024. 
Mitnahme von Elektrorädern möglich.

Verkehrsunternehmen:
bkr mobility GmbH


